
 

COMUNE DI COSTA MASNAGA 
SERVIZIO TRASPORTO ALUNNI 

SCUOLA PRIMARIA  
DAL 22 SETTEMBRE 

 

 

 

 

 

Gli orari sono indicativi in quanto dipendono dalle condizioni del traffico e dal 
numero di utenti presenti. Si consiglia di presentarsi alla fermata almeno 5 minuti 
prima dell’orario indicato  
 
I tesserini dello scuolabus verranno consegnati direttamente sullo scuolabus nei 
primi giorni di scuola 

 

SCUOLABUS A 

DAL LUNEDI’ AL VENERDI’  
 

FERMATA 

ANDATA E RITORNO 

 

 

ORARIO 

ANDATA 

RIENTRO VENERDI’ 

PARTENZA DA 

SCUOLA 12.32 

RIENTRO DA LUNEDI’ A 

GIOVEDI’ 

PARTENZA DA SCUOLA 

16.02 

Via S. Cristoforo === 12.34 16.04 

Via Diaz – scuola Don Bosco 
Al ritorno ferma dopo la rotonda 
sulla via Volta 

7.57 12.37 16.07 

Via Roma Z.I. (ditta ABS) 8.00 12.41 16.11 

Via Buonarroti (zona 
colorificio) 

8.08 12.49 16.19 

Via Buonarroti (zona I Cigni) 8.10 12.50 16.20 

Via Cadorna (ristorante) 8.13 12.55 16.25 

Via Manzoni (parco giochi) 8.14 12.56 16.26 

Via Manzoni (cimitero) 8.16 12.57 16.27 

Via Don Allievi (pensilina) 8.19 12.59 16.28 


